
Žádost o prodej, výk~měNu, L) ..
jpad~bUTmunájem pozemků *)

Jméno a příjmení žadatele (ú):
! E i

A- :
g

..................,..Č..........

Trvajé bydliŠtě:

Číslo parcely, přibližU výměra, katastráIM území:

ľ cc,m a?cm-:" cf. u
0 0

0 0 0 0 0 0 0 p 0 0 0

Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 0

0 0 0 0 0

Přesné určení vyuŽiú požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

, ewqr 7"!'q]d. le r ,
u Q9 \Ĺ 1µµ9c^Ň)\ĺĚ

b 0 e 0 0 Q 0 0

0

0 0 0 0

b

OMH

|,'mm!,l'),'],':'



Prohlašuji tirnfo, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadajícicb do spoje&ého jmění maDŽejů, sp8dá nemovitost do
společného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohlašuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a nás]edDě i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a Dařizení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ocbraDě fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních úd8ju a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto ageDdu.
Za úČelem rozbodnutí v této věci budou osobní údaje poskytDuty členům Rady, ZÁstupite]stva,
FinančMmu výboru města Humpolce a popř. OsadMmu výboru přis]ušDé části města
Humpojce. Osobní Udaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákoDa o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném zněM.

OsobM údaje nebudou předmětem profílováDí a 8dĺ automatizovaného zpmcovánf. Bližší
informace o zpm¢ováDí osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů údÁjů (občan)
jsou uvedeDy Dá jDternetovýcb stráríkácb města Humpolec.

V případě scbválení žádosti bude s žadatelem uzavřeD8 smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustmovení zákona č. 340/2015 v pjatHm mění a poskytnuta
Katastrálnímu úhdu. EjektroMcký obraz smjouvy v otevřeDém 8 strojově čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedenébo zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečHho odkladu, dcjpozději však do 30ti dDů od uzavření smlouvy.

= Ú, µÉ¥&úNCNE ,,, SµĺAR0,?2

'°"""'"""") ;

*) nehodící se škr/né/e





V · r r O V

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nov5 stav
Porovnání se stavem evidence právních vztaMi

Výměra Drnh pozemkn VYměra Druh pozemku Typ stavbj
- · - " ZpŮs Díl přechází z pozemku . .Oznaceni parcely Oznaceni parcely urče- · Výměra chlu

po7£mk"l] pozemku oznaCeneho vni Čislo listu OznaČe
Jparč : j parč. : \ . Způsob vy- . vkstniclvi ' ni dílu

číslem , Zpi sob využůi číslem Ó , Zpi sob využm - . " kMastm dřivějši '
ha : m2 ha ' m" výužjtj mer nemovitosh poz evidenci ha : m2

I r
0 I Ó

0 P t
r l l Ó Q l

496/1 l 8 186 travní p. 496/1 i 8Ĺ 86 travní p. O 433 i i
r

l I P

496/3 i 45:46 pI 496/3 i 43Ĺ32 O : :
, : spori. a rekr. pI. , , sport a rekr. p] ' 'li ; 496/13 i 2!]4 °stat.p1. 2 496/3 10001 2i 14
: : ' jiná plocha , :l V l

i 54j32 l 54j32 : :
r

r
t r Ĺ

l l P D l
p K g

r P t 0 6

496/1

.
b
P

r
0
P

l
0
r

q

0

0

0

0

Q

I
0
0
Ó

I

.
V

P

0

Ó

0

l
0
U
0

496/1 433 : :
0

0
0 I

O
J
e

Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

Zpřesnění geometrického a po)ohového určení pozemků podle § 50 odst. l písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto
geometrickém pIánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.

GEOMETRICKÝ PLÁN "n~"ýp"n·mÚMnčop~qýkýinžmýr St·jnopis ověřil Ú'·dněoprávněný·cmčmčňcký inžcný·:
Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: ,

pro Ing. Bohumil Slavík Ing. Slavik Bohumil
rozdělení pozemku, Číslo položky $czíbamU úředně oprávněných 722/1995 Číslo položky s.znamu úředně oprávnéný'h 722/1995

zeměměřických inženýrů" zeměměřických inženýrůvymezeni rozsahu vecného
břemene k části pozemku a Dne. 29. září 2022 'išlo 209/2022 D- í 1, 10, 2022 ""O zn/ii
průběh vlastníky upřesněné

. . . . . . . . . . , Tento stejnopis odpovídá geometrickému pIánu v elektronické podoběNaležjlog(mj presnosli odpovida pravnnn predpimm . . , .,hranjce pozemků uložcnému v dokumentací ka(as(ra|n|ho úradu

Vyhotovitel: Kamtrájní úřad souhlasis očIdovánim parcel. Ověřeni stejnopisu geomeirického plánu v listinně podobě.

i
.jnc(3Ecjcjt= i.ez

Rostislav Jež
Máchova 1700 c,: ,,,q-" qzk č. "2799&.;

396 01 Humpolcc ·SŠ a V"
tel.: 603 867 256 ' E:." ť

www.jrcgeodet.cz ing. Jaroslava Cabadajová 'ž " iY ž
KU pro Vysočinu " a ,% :" &

Číslo pIánu 530-67/2022 KP Pelhřimov "E " ' -"" .,E''>C,' Oq, ..d'

Okres Pelhřimov PGP-1285/2022-304 b, " 'eu,,,, 5\'" ,E\"
Obec: Humpolec 2022.10.10 09:24:19 "02'00' ""'n(',,.ý
Kal. území' Krasoňov

Mapový list: Humpolec 2-8/14
Dosavadním vIastnih\m pozemků byla pDsky1nu[a moZnnsľ
seznámit se v krem s průběhem navrhovaných nových hranic, klére
byly označeny pFedepsaným způsobem viz sezná m souřadnic



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Kód Výměra BPEJ Parcelní číslo podk Kód Výměra BPEJ

katasůu zjednodušené BPEJ , na dílu katastru zjednodušené BPEJ , na dílu
nemovitosti evidence ha i m2 jmrcejy nemovjto$(i evidence ha ' m2 parccly

l l l
496/1 86901 : i 95 : :

l

l

83421 : 7: 91 : :
l

0
l P 0
I I

Seznam souřadnic (S4JTSK)
Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Y X Kód Y X Poznámka
kvality

389-70
444-3292

519-18
519-23
519-24
519-25

]
2
3
6

681474.80 III665L72 8 dřev.kojík
681432.69 1116644.96 8 dřev.kolík
681439.08 1116604.29 3 s]oup.p]otu
681424.66 1116638.86 3 roh podezdívky
681424.48 11 16639.21 3 roh podezdívky
681426.50 1116632.46 3 plast.mezník
681430.72 1116634J4 3 dřev.kojík
681428.45 111664L99 8 dřev.kolík
681435.02 1116635.86 3 plast.mezník
681439.27 j] 16605.27 3 sIoup.plotu



.

It

496/5 ,..- ---·-—_1

T), )""""'
496/2

_!

b
e

Q.

496/7

496/12

496/3

J

µz| 61e -
494

q '"""Yi " ""
= 284á

:9

l

35
"

=

49V1J

l
Q.495/1

S ,,!50 310 23

,N .

3
510-23
O
"Uj

310-?4

N'
,,FP '

If

'"-'m 367/2

m

= X9-70

It

496/1 921
m
m

Q)

899/1 361|k
Íl

367/1
It

97/3 " 100/2
11

' 368/1
100/1

991
367/3

l
.



e

l
L

Zápis ze schůze OV v Krasoňově ze dne 04.05.2022
____1

Přítomni:

Omluveni:

Z jednání:

1.

2. OV schvaluje žádost manželů

o prodej části pozemkové parcely KN č. 496/3 o výměře cca 220m' v katastrálním území

) Krasoňov. Tato požadovaná část pozemku je oplocena a slouží jako součást zahrady u
L_rQ_dinného domu vÍce než 30 let.


